

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Halmstads Bollklubb

849200-1352

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Halmstads Bollklubb avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Halmstad Bollklubb har till ändamål att bedriva fotboll i enlighet med idrottsrörelsens verksamhetsidé antagen av Riksidrottsförbundet 1995.

Företaget har sitt säte i Halmstad, Laxövägen, Örjans vall.

Styrelsens sammansättning

Styrelsen har bestått av ordförande Per-Olof Nilsson, ledamöterna Tommy Andersson, Niels Berger, Cecilia Jönsson, Tommy Jönsson, Måns Persson och Bengt Sjöholm. Sven-Olof Gudmundsson, Jesper Westerberg och Mikael Kaller har varit adjungerade. Under året har 10 protokollförda sammanträden avhållits.

Revisorer

Valda revisorer är Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB med huvudansvarig revisor Evelina Nilsson samt Magnus Melén.

Valberedning

I valberedningen har ingått Mats Jingblad (ordförande och sammankallande), Stellan Elmgren och Catrin Svensson.

Personal

Halmstads Bollklubb: Robert Nordström, Stefan Mildaeus, Fredrik Andersson, Max Lindén tom 2022-05-31, Alexander Sakac fr o m 2022-07-01.

HBK Elitfotboll AB: Jesper Westerberg tillf klubbchef t.o.m. 2022-03-31 VD/klubbchef från 2022-04-01, Mats Tamjse, Mats Nilpe, Robert Nilsson, Kristoffer Pressfeldt, Isabella Falk från 2022-06-01, Mikael Kaller resurs, Dick Andersson 50% och Berit Hansson 50%

Föreningsinformation

Halmstads Bollklubb har under året varit ansluten till Sveriges Riksidrottsförbundet, Svenska Fotbollförbundet, Svenska Parasportförbundet, Hallands Idrottsförbund, Hallands Fotbollförbund samt Föreningen Svensk Elitfotboll.

Verksamheten drivs i koncernform och innebär att Halmstads Bollklubb, org.nr. 849200-1352 äger 100% av HBK Elitfotboll AB, org.nr. 556789-7656 till vilken föreningen upplåtit sin elitverksamhet fr.o.m. 2016-01-01. HBK Elitfotboll AB äger 100% av HBK Sales AB, org.nr. 559131-3720.

Kombihallen i Halmstad Ekonomisk Förening, org.nr. 769610-5332 har under året avvecklats.

Fotbollsverksamhet

Dam: A-laget slutade på femte plats med 38 poäng i Division 1 Södra Götaland och direktkvalificerade sig därmed till den nystartade Division 1 Södra 2023.

Akademi för F 17 startades i slutet av verksamhetsåret.

Herr: A-laget slutade på andra plats med 56 poäng i Superettan och blev därmed direktkvalificerade till allsvenskt spel 2023.

U21-laget kvalificerade sig åter igen till SM-slutspel.

P19-laget slutade på sjunde plats i Juniorallsvenskan. P17-laget kom på tredje plats i Pojkallsvenskan och P 16 kvalificerade sig till SM-final. Förlust mot IF Brommapojkarna.

Föreningens ungdomsturnering Laxacupen kunde återigen genomföras under slutet av juli.

Elitlicens

Svenska Fotbollförbundet beviljade 2022-12-02 HBK Elitfotboll AB Elitlicens för år 2023.

Övrig information

Publiksnittet på hemmaplan i Superettan var 3 364 åskådare.

Den 31 december 2022 var antalet betalande medlemmar 2 215 (2 390).

En mer detaljerad beskrivning av föreningens verksamhet finns i årskriften Kvasten.

Slutord

Tack för allt stöd under året!

Styrelsen vill tacka samtliga samarbetspartners, sponsorer, stödföreningarna HBK-Ringen, Föreningen Gamla Bollklubbare, Snöbollen Tre Hjärtan AB, medlemmar, supportrar, spelare, ledare, anställda samt alla ideella krafter för insatser och gott samarbete under året.

Styrelsen vill till slut uttrycka förhoppningar om att det goda samarbete som rått under året skall bestå och vidareutvecklas för att bidra till ett framgångsrikt år 2023.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tillväxtverket beslutade 2022-06-17 att underkänna tidigare preliminärt beviljat korttidsstöd. Det innebär en återbetalning av drygt 982 tkr. Beslutet har överklagats till Förvaltningsrätten.

Royaltyavtalet med Snöbollen Tre Hjärtan AB har omförhandlats under året, vilket innebar en förlängning med två år samt en nedsättning av tidigare intjänad royalty med 1.000 tkr.

Den utestående solidaritetsersättningen från en rysk klubb som i föregående årsbokslut uppgick till 121.412 Euro har inte betalats ut under räkenskapsåret. På grund av kriget i Ukraina och sanktioner gentemot Ryssland och deras banker är osäkerheten stor avseende reglering av detta belopp och därför har styrelsen beslutat att göra en reservering i sin helhet av denna fordran motsvarande 1.351 tkr.

HBK Sales AB har inte drivit någon verksamhet under året och kommer inte driva någon verksamhet under nästa år utan är på väg att avvecklas.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Gällande korttidsstödet från Tillväxtverket har vi erhållit information om ett antal beslut från Förvaltningsrätten som har gått på samma linje som Tillväxtverket. Därför har styrelsen beslutat att reservera det överklagade beloppet i räkenskaperna för 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	35 925	40 339	24 338	29 746	32 142
Resultat efter finansiella poster	-400	3 916	-63	5 448	-6 276
Balansomslutning	49 125	42 665	38 348	40 596	51 800
Antal anställda	39	42	34	33	31
Soliditet (%)	10,3	12,9	5,5	5,4	4,6
Soliditet (%), exkl K-försäkringar och direktpensionaavsättningar	25,20	32,46	12,90	0,00	0,00
Moderbolaget	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 918	3 822	3 770	7 285	7 226
Resultat efter finansiella poster	-519	2 041	-58	1	-6 008
Balansomslutning	30 215	24 935	25 344	25 900	27 389
Antal anställda	4	4	3	3	5
Soliditet (%)	10,9	15,3	7,0	7,1	6,7
Soliditet (%), exkl K-försäkringar och direktpensionsavsättningar	41,6	70,7	33,7	0,0	0,0

Koncernens omsättning har blivit lägre pga spel i lägre division.

Moderbolaget omsättning har ökat pga att man under räkenskapsåret kunde genomföra Laxacupen.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Reserver	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	24 120	5 453 089	16 220	5 493 429
Utbetalt till minoritet			-8 515	-8 515
Årets resultat		-392 555	-7 705	-400 260
Belopp vid årets utgång	24 120	5 060 534	0	5 084 654

Villkorlig återbetalningsskyldighet för erhållet kapitaltillskott uppgick till 7.400 tkr (7.400 tkr)

Moderbolaget	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 771 160	2 041 103	3 812 263
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning	2 041 103	-2 041 103	0
Årets resultat		-518 977	-518 977
Belopp vid årets utgång	3 812 263	-518 977	3 293 286

Villkorlig återbetalningsskyldighet för erhållet kapitaltillskott uppgick till 7.400 tkr (7.400 tkr)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 812 263
årets förlust	-518 977
	3 293 286
disponeras så att i ny räkning överföres	3 293 286
	3 293 286

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		35 924 708	40 339 050
Resultat från spelarförsäljningar/ utb ers/uthyrning		1 796 055	9 191 436
Övriga rörelseintäkter	3	9 403 070	3 767 343
	4	47 123 833	53 297 829
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-17 865 851	-17 314 663
Personalkostnader	5	-28 621 996	-31 687 960
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-497 000	-436 208
Övriga rörelsekostnader	6	-2 332 723	0
	4	-49 317 570	-49 438 831
Rörelseresultat		-2 193 737	3 858 998
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	1 818 277	146 760
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-24 600	-88 968
	4	1 793 677	57 793
Resultat efter finansiella poster		-400 060	3 916 791
Resultat före skatt		-400 060	3 916 791
Skatt på årets resultat		-200	-781 221
Årets resultat		-400 260	3 135 570
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-392 555	2 943 853
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		-7 705	-288 284

Koncernens Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	21 620	108 100
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	566 504	0
		588 124	108 100
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	11	162 922	270 346
		162 922	270 346
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	12	27 601 054	25 744 355
		27 601 054	25 744 355
Summa anläggningstillgångar		28 352 100	26 122 801
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 060 281	1 622 733
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	29 795
Aktuella skattefordringar		0	1 782
Övriga fordringar		4 255 018	5 831 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 517 090	1 467 973
		14 832 389	8 954 191
<i>Kassa och bank</i>		5 940 696	7 588 053
Summa omsättningstillgångar		20 773 085	16 542 244
SUMMA TILLGÅNGAR		49 125 185	42 665 045

Koncernens Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Eget kapital hänförligt till moderföreningen			
Annat eget kapital inklusive årets resultat		5 084 654	5 477 210
Eget kapital hänförligt till moderföreningen		5 084 654	5 477 210
Innehav utan bestämmande inflytande			
Innehav utan bestämmande inflytande		0	16 220
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset		0	16 220
Summa eget kapital		5 084 654	5 493 430
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	13	28 938 628	25 744 355
		28 938 628	25 744 355
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	14	86 000	206 000
		86 000	206 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	14	120 000	120 000
Leverantörsskulder		2 791 256	2 203 331
Aktuella skatteskulder		781 935	687 358
Övriga skulder		6 444 473	5 533 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	4 878 239	2 677 449
		15 015 903	11 221 260
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		49 125 185	42 665 045

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-400 060	3 916 790
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m		532 550	5 051 208
Betald skatt		96 159	-2 526 645
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		228 649	6 441 353
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		0	13 000
Förändring kundfordringar		-2 437 548	127 267
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 442 432	-4 581 014
Förändring leverantörsskulder		587 925	1 313 331
Förändring av kortfristiga skulder		3 112 141	-2 314 429
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 951 265	999 508
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-840 875	-140 100
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	11	0	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	11	0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	12	-1 752 691	-4 367 355
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	12	3 025 990	7 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		432 424	-4 500 455
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-120 000	-120 000
Transaktion med minoritetsintresse		-8 516	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-128 516	-120 000
Årets kassaflöde		-1 647 357	-3 620 947
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		7 588 053	11 209 000
Likvida medel vid årets slut		5 940 696	7 588 053

Moderbolagets Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter	2, 3		
Nettoomsättning		5 918 218	3 729 872
Resultat från spelarförsäljningar/ utb ers/uthyrning		778 825	3 914 094
Övriga rörelseintäkter	3	7 990 906	2 291 160
	4	14 687 949	9 935 126
Rörelsens kostnader	2		
Övriga externa kostnader		-5 971 721	-4 004 271
Personalkostnader	5	-5 138 148	-3 766 177
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 751	-1 754
Övriga rörelsekostnader	6	-1 351 107	0
	4	-12 462 727	-7 772 202
Rörelseresultat		2 225 222	2 162 924
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	16	-4 500 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	17	-41 485	-240 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	1 818 277	146 760
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-20 991	-28 581
	4	-2 744 199	-121 821
Resultat efter finansiella poster		-518 977	2 041 103
Resultat före skatt		-518 977	2 041 103
Årets resultat		-518 977	2 041 103

Moderbolagets Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	11	0	1 751
		0	1 751

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	18, 19	100 000	100 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	20, 21	0	50 000
Andra långfristiga fordringar	12	20 971 091	19 543 074
		21 071 091	19 693 074
Summa anläggningstillgångar		21 071 091	19 694 825

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	29 000
Fordringar hos koncernföretag		0	920 369
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	28 387
Övriga fordringar		951 253	2 544 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 123 481	441 898
		7 074 734	3 963 686

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		2 069 542	1 276 249
		9 144 276	5 239 935

SUMMA TILLGÅNGAR

30 215 367

24 934 760

Moderbolagets Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Eget kapital vid årets ingång		3 812 263	1 771 160
		3 812 263	1 771 160
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		-518 977	2 041 103
		-518 977	2 041 103
Summa eget kapital		3 293 286	3 812 263
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	13	22 308 665	19 543 074
Summa avsättningar		22 308 665	19 543 074
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	14	86 000	206 000
Summa långfristiga skulder		86 000	206 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	14	120 000	120 000
Leverantörsskulder		229 089	306 975
Skulder till koncernföretag		3 341 349	0
Aktuella skatteskulder		184 389	180 582
Övriga skulder		184 982	87 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	467 607	678 604
Summa kortfristiga skulder		4 527 416	1 373 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 215 367	24 934 760

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt i enlighet med Svenska Fotbollsförbundets redovisningsprinciper enligt utfärdade Anvisningar för elitlicensens ekonomikriterier.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter i form av biljettförsäljning intäktsförs när evenemanget äger rum. Intäkter i form av bidrag intäktsförs när bindande beslut finns från bidragsgivaren. Om ett bidrag avser en bestämd period, periodiseras bidraget över denna period. Marknads- och sponsorsättningar intäktsförs i de perioder som tjänsten tillhandahålls av föreningen och i enlighet med de avtal som finns upprättade i samband med faktureringen av ersättningen. Avtal som löper över längre perioder periodiseras över löptiden även om betalningen och faktureringen kan ha skett vid ett tidigare tillfälle. Inkomster från spelarförsäljningar intäktsförs då bindande avtal har upprättats med motparten.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderföreningen samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföreningen, direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföreningen innehar mer än 50% av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. Dotterföretagens redovisningsprinciper överrensstämmer med koncernens redovisningsprinciper i övrigt.

I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncernföretagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Externa spelarförvärv skrivs av linjärt över kontraktstiden.

Spelarredovisning

Anskaffningsvärdet för externa spelarförvärv motsvarar den vid förvärvstiden kända övergångssumman. Planenlig avskrivning sker linjärt över ursprunglig kontraktstid. Eventuell tilläggsköpeskillning lägges till anskaffningsvärdet då den blir känd. Avskrivning av tilläggsköpeskillning sker under återstående kontraktstid. Ersättning, s.k. sign on till spelare i samband med kontraktsteckning kostnadsförs. Försäljning av spelare resultatföres per avtalsdatum. Då spelare slutar bortföres anskaffningsvärde och ackumulerade avskrivningar från balansräkning och vinst eller förlust redovisas. Spelare som inte förvärvas externs tas inte upp i balansräkningen.

Fordringar

Fordringar har upptagits till det lägsta av nominellt värde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

Låneutgifter

Låneutgifter för lånat kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Valuta

Moderföreningens funktionella valuta är svenska kronor vilket även är rapporteringsvaluta för såväl moderföreningen som koncernen.

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar redovisas som finansiella poster. I de fall terminssäkring används omräknas underliggande fordran/skuld till denna kurs.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. I likvida medel ingår kassa, banktillgodohavanden och övriga kortfristiga placeringar med förfallotid understigande tre månader.

Övriga tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges i not.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatt

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan närstående Moderbolaget

Av moderföretagets intäcker avser 1.207 tkr (890 tkr) intäcker från koncernföretag.
Av moderföretagets kostnader avser 186 tkr (230 tkr) inköp från koncernföretag.

Moderföretagets fordringar/skulder hos koncernföretag framgår av balansräkningen. De bedöms inte till någon del osäkra. Moderföretaget har inga garantier från koncernföretag rörande dessa poster.

Samtliga övriga transaktioner med närstående har varit av mindre omfattning och skett till marknadsmässiga villkor.

Not 3 Övriga rörelseintäkter Koncernen

	2022	2021
Bidrag	969 822	0
Bidrag RF	61 875	2 317 469
Bidrag arvsfonden	0	66 268
Nedsättning av royaltyavtal, Snöbollen	1 000 000	0
Övriga intäkter	1 406 279	1 383 606
Valutakursvinster	392 787	0
UEFA Solidarity Payment	5 572 307	0
	9 403 070	3 767 343

Moderbolaget

	2022	2021
Bidrag	551 668	613 551
Bidrag RF	61 875	1 282 149
Bidrag Arvsfonden	0	66 268
Ersättningar från dotterbolag	1 207 050	0
Övriga intäkter	406 200	329 192
Valutakursvinster	191 806	0
UEFA Solidarity Payment	5 572 307	0
	7 990 906	2 291 160

**Not 4 Resultaträkning enligt UEFA-klubblicenskrav
Koncernen**

	2022	2021
Intäkter		
Publikintäkter	5 693 489	4 433 724
Sponsor- och reklamintäkter	13 298 223	12 744 957
SEF/Sändningsrättigheter	10 133 150	18 997 497
Övrig nettoomsättning	6 799 847	4 504 550
UEFA Ersättningar	5 572 307	0
Spelarförsäljning/Utbildningsersättning	1 796 054	9 648 236
Övriga rörelseintäkter	3 830 763	3 202 863
	47 123 833	53 531 827
Kostnader		
Försäljnings-, material- och övr. kostnader	-17 865 851	-17 318 158
Personalkostnader	-28 621 996	-31 918 460
Avskrivningar Spelare	-303 096	-50 000
Avskrivningar Inventarier	-193 904	-386 208
Övriga rörelsekostnader	-2 332 723	0
	-49 317 570	-49 672 826
Övrigt		
Finansiella intäkter	1 818 277	146 760
Finansiella kostnader	-24 600	-88 968
Skatt	-200	-781 221
	1 793 477	-723 429
Årets vinst/förlust		
Årets vinst/förlust	-400 060	3 135 570

Moderbolaget

	2022	2021
Intäkter		
Publikintäkter	45 591	39 380
Sponsor- och reklamintäkter	0	0
Sändningsrättigheter	0	0
Övrig nettoomsättning	5 872 626	3 690 491
UEFA Ersättningar	5 572 307	0
Spelarförsäljning/Utbildningsersättning	778 825	3 914 094
Övriga rörelseintäkter	2 418 599	2 291 160
	14 687 948	9 935 125
Kostnader		
Försäljnings-, material- och övr. kostnader	-5 971 721	-4 004 271
Personalkostnader	-5 138 148	-3 766 177
Avskrivningar Spelare	0	0
Avskrivningar Inventarier	-1 751	-1 754
Övriga rörelsekostnader	-1 351 107	0
	-12 462 727	-7 772 202
Övrigt		
Vinst/förlust vid försäljning av spelare	0	0
Nedskrivning aktier dotterföretag	-4 500 000	0
Resultat andelar i intresseföretag	-41 485	-240 000
Finansiella intäkter	1 818 277	146 760
Finansiella kostnader	-20 991	-28 581
Skatt		0
	-2 744 199	-121 821
Årets vinst/förlust		
Årets vinst/förlust	-518 977	2 041 103

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	37	40
	39	42
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	563 000	0
Kanslipersonal	3 326 444	3 601 586
Spelare och tränare	14 124 132	16 125 294
Övriga	675 957	1 067 532
	18 689 533	20 794 412
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	39 000	0
Pensionskostnader för övriga anställda	1 493 215	3 571 381
Pensionskostnader direktpension tidigare spelare inkl löneskatt	1 818 277	222 607
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 374 607	7 035 540
	9 725 099	10 829 528
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	28 414 632	31 623 940
Moderbolaget		
	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	4	4
	4	4
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Kanslipersonal	714 233	804 206
Spelare och tränare	1 513 975	1 656 846
Övriga	49 671	9 329
	2 277 879	2 470 381
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör		0
Pensionskostnader för övriga anställda	144 845	195 381
Pensionskostnader direktpension tidigare spelare inkl löneskatt	1 818 277	222 607
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	712 184	761 561
	2 675 306	1 179 549
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	4 953 185	3 649 930

Not 6 Övriga rörelsekostnader Koncernen

	2022	2021
Återkrav av preliminärt beviljat korttidsstöd	-981 616	0
Reservering avseende transferfordring	-1 351 107	0
	-2 332 723	0

Moderbolaget

	2022	2021
Reservering avseende transferfordring	-1 351 107	0
	-1 351 107	0

Not 7 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar Koncernen

	2022	2021
Resultat vid avyttringar av K-försäkring	1 748 591	216 446
Nedskrivningar	0	-69 686
Återföring av nedskrivning	69 686	0
	1 818 277	146 760

Resultat vid avyttring av K-försäkring avser realiserade övervärde i försäkringarna som används för att täcka direktpensionsåtagande. Vilket medför att pensionskostnaden för tidigare anställda spelare ökar under personalkostnader med motsvarande belopp.

Moderbolaget

	2022	2021
Resultat vid avyttringar av K-försäkring	1 748 591	216 446
Nedskrivningar	0	-69 686
Återföring av nedskrivningar	69 686	0
	1 818 277	146 760

Resultat vid avyttring av K-försäkring avser realiserade övervärde i försäkringarna som används för att täcka direktpensionsåtagande. Vilket medför att pensionskostnaden för tidigare anställda spelare ökar under personalkostnader med motsvarande belopp.

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-24 600	-88 968
	-24 600	-88 968

Moderbolaget

	2022	2021
Övriga räntekostnader	-20 991	-28 581
	-20 991	-28 581

**Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbete
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	432 400	432 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	432 400	432 400
Ingående avskrivningar	-324 300	-237 828
Årets avskrivningar	-86 480	-86 472
Utgående ackumulerade avskrivningar	-410 780	-324 300
Utgående redovisat värde	21 620	108 100

**Not 10 Externa spelarförvärv
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 375	154 375
Inköp	840 875	
Försäljningar/utrangeringar		-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	895 250	54 375
Ingående avskrivningar	-54 375	-104 375
Försäljningar/utrangeringar		100 000
Årets avskrivningar	-274 371	-50 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-328 746	-54 375
Utgående redovisat värde	566 504	0

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 977 021	1 914 759
Inköp		140 107
Försäljningar/utrangeringar	-316 892	-77 845
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 660 129	1 977 021
Ingående avskrivningar	-1 706 675	-1 484 781
Försäljningar/utrangeringar	316 892	77 845
Årets avskrivningar	-107 424	-299 739
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 497 207	-1 706 675
Utgående redovisat värde	162 922	270 346

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 624	458 469
Försäljningar/utrangeringar	-316 892	-77 845
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 732	380 624
Ingående avskrivningar	-378 873	-454 961
Försäljningar/utrangeringar	316 892	77 845
Årets avskrivningar	-1 751	-1 757
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 732	-378 873
Utgående redovisat värde	0	1 751

**Not 12 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 814 041	21 936 806
Inköp	1 752 691	4 367 370
Försäljningar	-1 277 400	-7 000
Omklassificeringar	0	-483 135
Korrigering anskaffningsvärde och avsättning	1 311 722	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 601 054	25 814 041
Ingående nedskrivningar	-69 686	
Återförda nedskrivningar	69 686	
Årets nedskrivningar		-69 686
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-69 686
Utgående redovisat värde	27 601 054	25 744 355

Balansposten består av tecknade kapitalförsäkringar för att säkerställa framtida utbetalningar av direktpension. Upptaget värde motsvarar inbetalda premier och utgör således inget marknadsvärde per balansdagen. Samma värde finns normalt sett redovisat som skuld under avsättningar. Kapitalförsäkringen har ställts i pant till den pensionsberättigade.

På balansdagen 2022-12-31 är beloppen inte lika stora p g a omplaceringar och återköpta kapitalförsäkringar som ännu inte blivit återinvesterade.

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 612 760	20 082 895
Inköp	1 324 009	20 000
Försäljningar	-1 277 400	-7 000
Omklassificeringar	0	-483 135
Korrigering anskaffningsvärde och avsättning	1 311 722	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 971 091	19 612 760
Ingående nedskrivningar	-69 686	0
Återförda nedskrivningar	69 686	0
Årets nedskrivningar		-69 686
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-69 686
Utgående redovisat värde	20 971 091	19 543 074

Balansposten består av tecknade kapitalförsäkringar för att säkerställa framtida utbetalningar av direktpension. Upptaget värde motsvarar inbetalda premier och utgör således inget marknadsvärde per balansdagen. Samma värde finns normalt sett redovisat som skuld under avsättningar. Kapitalförsäkringen har ställts i pant till den pensionsberättigade.

På balansdagen 2022-12-31 är beloppen inte lika stora p g a omplaceringar och återköpta kapitalförsäkringar som ännu inte blivit återinvesterade.

Not 13 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser Koncernen

Spelare har möjlighet att avsätta medel från sin ersättning från klubben till så kallad idrottpension. De bestämmer själva storleken på avsättningen. Posten avser avsättningar för idrottpensioner och särskild löneskatt till förmån för spelare vilka är och har varit kontrakterade av Halmstad BK. Se vidare not Andra långfristiga fordringar, samt redovisningsprinciper.

Not 14 Skulder som avser flera poster Koncernen

Koncernens banklån om 206 000 kronor (326 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	86 000	206 000
	86 000	206 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	120 000
	120 000	120 000

Moderbolaget

Företagets banklån om 206 000 kronor (326 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	86 000	206 000
	86 000	206 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	120 000
	120 000	120 000

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Semesterlöneskuld och sociala avgifter	156 660	128 676
Upplupen idrottspension	0	6 606
Upplupna kostnader	1 698 579	1 787 667
Förutbetalda intäkter	3 023 000	754 500
	4 878 239	2 677 449

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Semesterlöneskuld och sociala avgifter	53 822	38 057
Upplupen idrottspension	0	6 606
Upplupna kostnader	413 786	633 941
	467 608	678 604

**Not 16 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022	2021
Nedskrivningar	-4 500 000	0
	-4 500 000	0

**Not 17 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Moderbolaget**

	2022	2021
Resultat vid avyttringar	-41 485	0
Nedskrivningar	0	-240 000
	-41 485	-240 000

**Not 18 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 364 000	19 364 000
Aktieägartillskott	4 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 864 000	19 364 000
Ingående nedskrivningar	-19 264 000	-19 264 000
Årets nedskrivningar	-4 500 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-23 764 000	-19 264 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

**Not 19 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
HBK Elitfotboll AB	100	100	1 000	100 000 100 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	
HBK Elitfotboll AB	556789-7656	Halmstad	1 868 675	

**Not 20 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	290 000	50 000
Villkorade aktieägartillskott		240 000
Försäljningar	-290 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	290 000
Ingående nedskrivningar	-240 000	
Försäljningar	240 000	
Årets nedskrivningar		-240 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-240 000
Utgående redovisat värde	0	50 000

**Not 21 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel
Kombihallen i Halmstad ek för	33	33

	Org.nr	Säte
Kombihallen i Halmstad ek för	769610-5332	Halmstad

Not 22 Eventualförpliktelser Koncernen

Sådana royaltyrättigheter innebärande att förvärvaren Snöbollen Tre Hjärtan AB, org.nr 556883-6554, har rätt till 15% av framtida transferintäkter (netto) samt 10% av framtida omsättningsökningar (exklusive transferintäkter).

Moderbolaget

Sådana royaltyrättigheter innebärande att förvärvaren Snöbollen Tre Hjärtan AB, org.nr 556883-6554, har rätt till 15% av framtida transferintäkter (netto) samt 10% av framtida omsättningsökningar (exklusive transferintäkter).

	2022-12-31	2021-12-31
Garantieförpliktelser gentemot HBK Sales AB	0	415 000
	0	415 000

Not 23 Ställda säkerheter Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Säkerheter ställda för pensionsförpliktelser		
Pantförskrivna kapitalförsäkringar	27 601 054	25 744 355
	27 601 054	25 744 355

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Säkerheter ställda för pensionsförpliktelser		
Pantförskrivna kapitalförsäkringar	20 971 091	19 543 074
	20 971 091	19 543 074

Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Koncernen

Gällande korttidsstödet från Tillväxtverket har vi erhållit information om ett antal beslut från Förvaltningsrätten som har gått på samma linje som Tillväxtverket. Därför har styrelsen beslutat att reservera det överklagade beloppet i räkenskaperna för 2022.

Halmstad den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Per-Olof Nilsson
Ordförande

Tommy Andersson

Niels Berger

Cecilia Jönsson

Tommy Jönsson

Bengt Sjöholm

Måns Persson

Jesper Westerberg
Klubbchef

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Evelina Nilsson
Auktoriserad revisor

Magnus Melén
Auktoriserad revisor

Deltagare

HALMSTADS BOLLKLUBB 849200-1352 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-06 18:32:37 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per-Olof Nilsson

Datum

Per-Olof Nilsson

Ordförande

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-06 18:53:56 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jan Tommy Andersson

Datum

Tommy Andersson

Styrelseledamot

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-07 16:58:33 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: NIELS BERGER

Datum

Niels Berger

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-06 19:01:16 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: CECILIA JÖNSSON

Datum

Cecilia Jönsson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-07 10:37:44 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Tommy Jönsson

Datum

Tommy Jönsson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-06 20:10:32 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT SJÖHOLM

Datum

Bengt Sjöholm

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-07 17:07:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MÅNS PERSSON

Datum

Måns Persson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID**2023-03-07 04:50:04 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: JESPER WESTERBERG

Datum

Jesper Westerberg
Klubbchef

Leveranskanal: E-post

ÖRHLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige**Signerat med Svenskt BankID****2023-03-08 10:59:31 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sandra Evelina Nilsson

Datum

Evelina Nilsson
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID**2023-03-08 10:58:59 UTC**

Namn returnerat från Svenskt BankID: MAGNUS MELÉN

Datum

Magnus Melén
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post
